

pachet materiale electrice

I.D.: 77870311

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.01.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.764,80 RON - 8.764,80 RON

Descriere: no cod denumire um cant. p.u. valoare t.liv. 1. 8718696490761 CorePro LEDbulb ND 11-75W A60 E27 827 buc 10 10,1500 101,50 1 zile 2. 4052899195295 67431 SST 2Y 25W 12V GY6.35 10XBLI2OSRAM buc 30 6,6400 199,20 30 zile 3. 911401879584 PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 NOC buc 30 58,9000 1.767,00 1 zile 4. WD3060NW MWH XWIDE LED PANEL 24W 220-240V AC 4000K CRI.90 295x595 mm IP40 120° MWH (4.1.2) buc 30 94,8700 2.846,10 8 zile 5. 99LED850CW LED LAMP PEAR A65 18W E27 230V 6400K buc 15 9,1600 137,40 1 zile 6. 8718291180739 MST SON-T PIA Plus 150W E40 1SL/12 buc 5 35,2800 176,40 1 zile 7. 98ROUTE50SMD STELLAR LED STREET LIGHT ROUTE SMD 50W 5500K IP65 buc 10 101,9000 1.019,00 5 zile 8. 9BR218LED BELLA WITH LED TUBE T8 STELLAR 2X18W 4000-4300K IP65 buc 10 62,2600 622,60 1 zile 9. 1328 Stecker monofazic cauciucat IP 44 NEGRU /inclusiv taxa verde 0,02 ron/buc./ buc 50 6,5800 329,00 1 zile 10. 8719514532946 PILA BVP008 100W 4000K buc 10 156,6600 1.566,60 1 zile
